y	de	Economía	y	Obras	y
Servicios	Públicos,	Dr.	Roque	B.	Fernández	y	el	Sr.	Gobernador	de	la	Provincia,	Dn.	Arnoldo	Aníbal	Castillo,	que	tiene	por	objeto	refinanciar	el
saldo	de	deuda	cuyo	monto,	al	mes	de	Julio	de	1.998,	asciende	a	la	suma	de	PESOS	VEINTICINCO	MILLONES	QUINIENTOS	CINCUENTA	MIL
CUATROCIENTOS	NOVENTA	Y	SIETE,	CON	CINCUENTE	CENTAVOS	($	25.550.497,50).

ARTICULO	2.-	Comuníquese,	publíquese	y	Archívese.

DADA	EN	LA	SALA	DE	SESIONES	DE	LA	LEGISLATURA	DE	LA	PROVINCIA	DE	CATAMARCA	A	LOS	DIECIOCHO	DIAS	DEL	MES	DE
NOVIEMBRE	DEL	AÑO	MIL	NOVECIENTOS	NOVENTA	Y	NUEVE.